2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

Cargo o
funcién

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

Primer Apellido i?;‘?gg
GONZALEZ FLORES
RODRIGUEZ | SANHUEZA
CHIPANA CASTRO
MOLLO VARGAS
MEDALLA ALCAYAGA
MAMANI FERNANDEZ
FERNANDEZ  |CANQUE
CHINGA PALMA
SCHAUER FERNANDEZ
CAUTIVO AHUMADA

Nombres

NINOSKA ANGELICA

CRISTIAN REMIGIO

DANIEL ROBINSON

JORGE EDDIE

CAROLINA ALEJANDRA

MARIO ALBERTO

GABRIEL JULIO

JUAN CARLOS

MAX HERMINIO

DOLORES PAZ

Autoridades de eleccion popular u otra forma de designacion

Region

ARICA Y PARINACOTA

ARICA Y PARINACOTA

ARICA'Y PARINACOTA

ARICA 'Y PARINACOTA

ARICA'Y PARINACOTA

ARICA Y PARINACOTA

ARICA'Y PARINACOTA

ARICA 'Y PARINACOTA

ARICA Y PARINACOTA

ARICA'Y PARINACOTA

Tipo eleccion o forma de
designacion del cargo

ELECCION POPULAR

ELECCION POPULAR

ELECCION POPULAR

ELECCION POPULAR

ELECCION POPULAR

ELECCION POPULAR

ELECCION POPULAR

ELECCION POPULAR

ELECCION POPULAR

ELECCION POPULAR

Tipo acto

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

Denominacién
PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

PROCLAMACION DE CONCEJALES
COMUNA DE ARICA

Niamero

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

Fecha de

Publicacién

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

Enlace Acto

ENLACE ACTO

ENLACE ACTO

ENLACE ACTO

ENLACE ACTO

ENLACE ACTO

ENLACE ACTO

ENLACE ACTO

ENLACE ACTO

ENLACE ACTO

ENLACE ACTO

Fechainicio
cargo

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

Fecha fin cargo

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

Unidad monetaria

Rem. Bruta

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

Dieta o renta
Bruta

1.001.770

1.001.770

1.001.770

1.001.770

1.001.770

1.001.770

1.001.770

1.001.770

1.001.770

1.001.770

Unidad monetaria| Dieta o renta

Rem. Liquida

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

Liquida

996.376

996.376

996.376

996.376

996.376

996.376

996.376

996.376

996.376

996.376
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https://transparencia.municipalidaddearica.cl/uploads/file/LEY20285/2023/DICIEMBRE/personal/acta-proclamacion-concejales-2021.pdf
https://transparencia.municipalidaddearica.cl/uploads/file/LEY20285/2023/DICIEMBRE/personal/acta-proclamacion-concejales-2021.pdf

