Autorial ada a	11!:		f	ala al ausa a si é us
Autoridades c	ie eleccion	popular u ot	ra forma de	designation

											_							
Año	Mes	Cargo o función	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombres	Región	Tipo elección o forma de designacion del cargo	Tipo acto	Denominación	Número	Fecha de Publicación	Enlace Acto	Fecha inicio cargo	Fecha fin cargo	Unidad monetaria Rem. Bruta	Dieta o renta Bruta	Unidad monetaria Rem. Liquida	Dieta o renta Líquida
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	GONZÁLEZ	FLORES	NINOSKA ANGÉLICA	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	RODRÍGUEZ	SANHUEZA	CRISTIAN REMIGIO	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	CHIPANA	CASTRO	DANIEL ROBINSON	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	MOLLO	VARGAS	JORGE EDDIE	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	MEDALLA	ALCAYAGA	CAROLINA ALEJANDRA	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	MAMANI	FERNÁNDEZ	MARIO ALBERTO	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	FERNÁNDEZ	CANQUE	GABRIEL JULIO	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	CHINGA	PALMA	JUAN CARLOS	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	SCHAUER	FERNÁNDEZ	MAX HERMINIO	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376
2023	DICIEMBRE	CONCEJAL	CAUTIVO	AHUMADA	DOLORES PAZ	ARICA Y PARINACOTA	ELECCIÓN POPULAR	RESOLUCIÓN	PROCLAMACIÓN DE CONCEJALES COMUNA DE ARICA	NO TIENE	08.06.2021	ENLACE ACTO	28.06.2021	06.12.2024	PESO CHILENO	1.001.770	PESO CHILENO	996.376